

صدای مشاور

ستون صدای مشاور جایی برای بیان پرسش‌ها و مشکلات حقوقی شما شهروندان است که می‌توانید آن‌ها را با ما در میان بگذارید و پاسخ سوالات خود را از قضات دادگستری، وکلای کارشناسان حقوقی دریافت کنید.

پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹
تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۱۱-۵
پیام رسان: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

شهروندان گرامی با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

صدای مشاور

فرزندخوانده ارث نمی‌برد

از آنجایی که بیشتر افراد با مسئله ارث و میراث سروکار دارند و در مقابل آگاهی زیادی از قوانین این موضوع ندارند، دعوی میان ورثه تبدیل به یکی از چالش‌های مهم حقوقی شده است. اگر به مراجع قضایی سر بزنید حتماً چند نفر را خواهید یافت که به دنبال رسیدن به حق و حقوق قانونی خود هستند و نتوانسته‌اند موضوع ارث را میان خود حل و فصل کنند. چند نفر از شهروندان نیز پرسش‌های خود را درباره این موضوع از کارشناسان حقوقی صفحه حوادث پرسیده‌اند که فرزانه واحد، وکیل پایه یک دادگستری علاوه بر پاسخ‌گویی به سوالات حقوقی شهروندان در این باره، به دیگر پرسش‌های حقوقی نیز پاسخ داده است.

● ۴۲۵...۰۹۰۲ // نحوه ارث بردن فرزندخوانده دختر که از کودکی به فرزندی قبول شده و به اسم والدین جدید برای او شناسنامه گرفته‌اند چگونه است؟
در صورت اثبات فرزندخواندگی ولو با درج نام فرزند در شناسنامه والدین، قواعد ارث جاری نمی‌شود و فرزندخوانده ارث نمی‌برد.

● ۵۴۴...۰۹۳۷ // آیا ارث خانواده مادری به فرزندان که پدر غیرایرانی دارند و ازدواجشان در سفارت ایران به ثبت رسیده است تعلق می‌گیرد؟
اگر ازدواج به صورت رسمی ثبت شده باشد، فرزندان از مادر ارث می‌برند.

● ۹۴۴...۰۹۱۵ // در صورتی که در دوران نامزدی قبل از عقد نکاح، طرفین از ازدواج با یکدیگر منصرف شوند آیا هدایای داده شده قابل استرداد است و اگر آسیب دیده باشد چه باید کرد؟
به استناد ماده ۲۰۷ و ۲۰۸ قانون مدنی چنانچه قبل از عقد نکاح از طرف نامزد یا والدین آن‌ها هدایایی به طرف دیگر داده شده باشد تحت هر شرایطی، طرف اهداکننده حق مطالبه آن هدایا را خواهد داشت. در صورتی که هدیه قابلیت نگهداری داشته باشد مانند طلا، پارچه و... به طرف مقابل مسترد می‌گردد، ولی اگر هدیه مانند گل و شیرینی باشد که نتوان آن را نگه داشت، در این شرایط این اموال را نمی‌توان مطالبه کرد.

● ۸۷۸...۰۹۱۵ // آیا ملک مشاعی را می‌توان توقیف کرد؟
مطابق نظریه شماره ۷/۵۹ مورخ ۱۳۶۲/۱۷ اداره حقوقی وزارت دادگستری، توقیف و مزایده اموال منقول مشاعی فاقد اشکال قانونی است.

● ۹۳۵...۰۹۳۵ // آیا مدیر یک ساختمان می‌تواند در تمام امور ساکنان یک مجتمع آپارتمانی از قبیل رفت و آمد، میزان مصرف آب و برق، استفاده از آسانسور، تصرف پارکینگ دخالت کند؟
چگونه می‌توان از مزاحمت‌های وقت و بی‌وقت مدیر ساختمان شکایت کرد؟
مدیر ساختمان اجازه دخالت و ایجاد مزاحمت برای ساکنان آپارتمان را ندارد و در صورت ایجاد مزاحمت بنابر مورد خاص و ناشی از اعمال مدیریت در ساختمان می‌توان با اتهام ممانعت از حق و یا مزاحمت از مدیر ساختمان شکایت کرد.

کوتاه‌تر از حادثه

تأمین جبهیز بهای که به دست اشرار سوخت
مسافری از ریل راه‌آهن خارج شد که مسافران این واگن‌ها به صورت موقت به مراکز اقامتی مراغه منتقل شدند. این حادثه خوشبختانه خسارت جانی در پی نداشت و با جابه‌جایی واگن‌های حادثه‌دیده، قطار به مسیر خود ادامه داد.

بازگرداندن کلاهبرداری ۴۰ میلیاردی
فارس - ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) جبهیز بهای که اخیراً به دست اغتشاشگران دچار حریق شده بود را تأمین می‌کند. این اتفاق در منطقه خانی‌آباد تهران رخ داده بود و آشوب‌طلبان یک ساختمان پنج‌طبقه را به آتش کشیدند و در این میان جبهیز بهای یک نوجوس در آتش سوخت.

۱۵ اکتبه در حادثه انفجار معدن
ایستاد - در حادثه انفجار در معدن زغال سنگ در شمال چین دست کم ۱۵ کارگر کشته و ۹ نفر دیگر نیز مصدوم شدند. ۱۱ کارگر بدون هیچ‌گونه آسیب‌دیدگی توانستند خود را نجات دهند و علت وقوع این انفجار در دست بررسی است.

خروج قطار تبریز از ریل
ایستاد - صبح دیروز قطار مسافری که از تهران عازم تبریز بود، در حوالی مراغه از ریل خارج شد. در این حادثه، ۲ واگن

شهریار

روزنامه شهروندان و زندگانی

شماره ۴۳۸۸
روزنامه شنبه

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

شهریار

مرگ ۱۹ نفر توسط قاتل سریالی

گروه حوادث با سرد شدن هوا پای بخاری به فضای خانه‌ها باز می‌شود. همین سیستم ساده که هر ساله موجب گرمای زندگی‌ها شده با یک بی احتیاطی می‌تواند سرما و تاریکی را برای یک خانواده به ارمان بیاورد و مرگ آفرین شود. سالانه افراد زیادی در کشور و خصوصاً

خراسان رضوی جان خود را به دلیل بی احتیاطی در نصب و راه‌اندازی وسایل گازسوز از جمله بخاری از دست می‌دهند. با اینکه بارها توصیه‌های ایمنی در این باره از سوی سازمان‌های مربوط مطرح شده است اما بازهم شاهد مرگ هم وطنانمان به دست این قاتل نامرئی هستیم. موضوعی که مدیر کل پزشکی قانونی خراسان رضوی روز گذشته در مصاحبه با باشگاه

خبرنگاران مطرح کرد و از مرگ ۱۹ نفر بر اثر گازگرفتگی در استان خبر داد. دکتر آر با حجازی آمار کشته‌ها با گاز مونوکسید کربن را مربوط به ۶ ماه نخست امسال دانست و بیان کرد که از این میزان ۶ نفر زن و ۱۳ نفر دیگر مرد هستند. بر اساس این آمار میزان مرگ و میرهای ناشی از گازگرفتگی در ۶ ماه نخست امسال به نسبت مدت مشابه

خود در سال گذشته ۲۴ درصد کاهش داشته است. حجازی در بخش دیگری از این گزارش به آمار متوفیان سال گذشته هم اشاره کرد و گفت که در سال ۹۷ تعداد ۶۱ نفر در سطح استان به دلیل استنشاق گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست داده‌اند که ۱۶ نفر از فوتی‌ها زن و ۴۵ نفر دیگر نیز مرد بوده‌اند.

در سومین جلسه رسیدگی به پرونده قاچاق ارز و پول شویی ۹۰ هزار میلیاردی مطرح شد

همکاری با بیگانگان برای خروج ارز



صبح دیروز با انتقال ۷ متهم پرونده قاچاق ارز و پول شویی تود هزار میلیارد ریالی به دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاک‌گرا در نظام اقتصادی در مشهد، متهمان پای میز محاکمه قرار گرفتند. قاضی سیدهادی منصوری رئیس دادگاه پس از اعلام تذکرات قانونی، از متهمان خواست تا به بیان حقیقت بپردازند. با قرائت کیفرخواست متهم حمید خالقی، فرزند محمدحسین از سوی نماینده مدعی‌العموم، نام‌برده به دستور رئیس جلسه در جایگاه متهم قرار گرفت و به دفاع از خود پرداخت. متهم مطابق کیفرخواست صادره، با مشارکت در اخلاک‌گرا در نظام اقتصادی کشور از طریق شبکه‌ای و سازمان یافته ارز، پول شویی از سند مجعول استفاده کرده است. نماینده مدعی‌العموم در این باره گفت: همداستان نام‌برده، وی را به عنوان سرباند تلقی و حتی برای او پاسپورت خارجی تهیه می‌کردند. ارتباط وی با اتباع بیگانه احراز شده است. همچنین نام‌برده ارز‌ها را از صرافی‌های داخلی تهیه و به عوامل خارجی تحویل می‌داده است. در ادامه فیلم اظهارات و اقراریه متهم در صحن علنی دادگاه پخش شد و

چهارم خواست تا به دفاع از موکل خود بپردازد. پس از دفاع وکیل مدافع متهم امیرطلوع شیخ‌زاده، نماینده مدعی‌العموم خطاب به متهم و وکیل وی گفت: فرار از واقعیت‌ها هیچ‌گونه کمکی به هیچ متهمی نمی‌کند. مستندات اقدامات غیرقانونی صورت پذیرفته، موجود است. از متهمان می‌خواهیم تا از فرصت برگزاری این دادگاه استفاده کرده و در واقع با بیان صادقانه، به خودشان کمک نمایند. رئیس دادگاه در ادامه خطاب به حاضران گفت: به لحاظ طولانی شدن جلسه و رعایت حال متهمان ادامه رسیدگی به روز آینده موکل می‌شود.

خبر

در ۸ ماه نخست امسال در سطح استان به دست آمد ۲ میلیون لیتر سوخت قاچاق
شده اند و به زندان افتاده اند اما همچنان سودجویانی هستند که رو به این موضوع می‌آورند و شانس خود را برای قاچاق سوخت امتحان می‌کنند. استان خراسان رضوی به دلیل هم‌مرزی با کشورهای افغانستان از این امر مستثنی نیست و سالانه میزان درخور توجهی بنزین و گازوئیل که اغلب از سوی رانندگان ترازیت تولید زیرساخت‌های تولید آن بستر قاچاق بنزین و گازوئیل را از کشورمان به این سرزمین به وجود آورده است و هر ساله شاهد عملیات‌های بسیاری از سوی مرزبانان برای مقابله با این معضل اجتماعی هستیم. با اینکه تاکنون دست قاچاقچیان بسیاری که سوخت حمل می‌کنند در مرزهای خاکی و آبی رو شده است و افراد زیادی گرفتار قانون

جدول ۲۸۱۶

رفیق یال توسنده تذکره‌اشعرا	شهر فرانسه نومی کالیاس	رخسار طلای سناه زمستان	اهل دهلی اندوه ستاره	خسبی الیک خانه کوچک صف	دیگ دهان کشاد درون طویل	الفیای موسیقی ساز شاکلی غذای اینکی	توده خجالت صوت نفرت
وسپله‌های پرای نقاشی کشورچینگی	بهار خواب جولان	صوت ندا شلوغی	بوشش سنور سرباز نیرو دریاپی	بهنال شمه	امپراطوری آلمان نازی عقده	شهر و استان گردنشین غریب خدا در نورات	راه فرار ظنین صدا
عضوی از توزیم حرف فاصله	شهری در کرمان مرغ می‌رود	پنیاذ سد دانشگاه	مادر عرب عروس آسمان	بی‌همتا گل سرخ	عملی برای پال‌پردن زادگان گشت	الفیای حیات مخفف اگر	نیمروز فشن
کدو تنبل سیلندر مجازات شرعی	نیمه‌دیوانه فواق	وسپله پرواز بازده	مهرتر	حرف مکرر شهر خروس جنگی	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد
تمام و کمال واحد قطع طریق	هریک از بخش‌های بخارید بسک	سرمه ماه سرد	حرف مکرر شهر خروس جنگی	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد
سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد	سرمه ماه سرد

پاسخ جدول ۲۸۱۵
shahr.puzzle@shahrara.com
طراح: محمدرضا علیزاده

